

# Vangskov Ejendomme A/S

Sydvestvej 121, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 89 05 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

---

Thomas Krogh Vangskov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vangskov Ejendomme A/S Sydvestvej 121 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 89 05 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Vangskov, Formand Thomas Krogh Vangskov Preben Vangskov
<b>Direktion</b>	Thomas Krogh Vangskov
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.327 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 641 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.327.277</b>	<b>409.295</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-293.898	-185.136
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.033.379</b>	<b>224.159</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.765	13.033
1 Øvrige finansielle omkostninger	-214.065	-196.494
<b>Resultat før skat</b>	<b>822.079</b>	<b>40.698</b>
Skat af årets resultat	-181.168	-10.804
<b>Årets resultat</b>	<b>640.911</b>	<b>29.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	640.911	29.894
<b>Disponeret i alt</b>	<b>640.911</b>	<b>29.894</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	11.896.602	11.798.835
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.896.602</u>	<u>11.798.835</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.896.602</u></b>	<b><u>11.798.835</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.033
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.375
Andre tilgodehavender	109.000	68.705
Periodeafgrænsningsposter	10.556	8.794
Tilgodehavender i alt	<u>119.556</u>	<u>83.907</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>107.123</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>119.556</u></b>	<b><u>191.030</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.016.158</u></b>	<b><u>11.989.865</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	760.377	119.466
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.160.377</u></b>	<b><u>519.466</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	90.000	38.896
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>38.896</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	8.453.602	7.780.847
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.531.186
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.233.548	1.235.354
Anden gæld	0	590.649
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.687.150</u>	<u>11.138.036</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	715.000	267.000
Gæld til pengeinstitutter	40.278	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.751	26.466
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.064	0
Anden gæld	140.538	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.078.631</u>	<u>293.467</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.765.781</u></b>	<b><u>11.431.503</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.016.158</u></b>	<b><u>11.989.865</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	119.466	519.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	640.911	640.911
	<b>400.000</b>	<b>760.377</b>	<b>1.160.377</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.084	14.224
Andre finansielle omkostninger	191.981	182.270
	<b>214.065</b>	<b>196.494</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.168.602	715.000	8.453.602	5.641.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.233.548	0	1.233.548	1.231.354
	<b>10.402.150</b>	<b>715.000</b>	<b>9.687.150</b>	<b>6.872.354</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkredit- og pengeinstitutter, 9.169 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 11.897 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vangskov Holding ApS, CVR-nr. 39609266 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
